
1 

Zarządzenie nr 10/2023/2024 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła                                      

w Starej Błotnicy 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia procedury podejmowania interwencji w sytuacji podejrzenia 

krzywdzenia lub posiadania informacji o krzywdzeniu małoletniego 

 

 

 

Na podstawie art. 22b, art.22c ust 1, ust.2 Ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustaw- Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1606) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę wprowadzenia standardów ochrony małoletnich, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje od 20 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

  ...............................................................  

 (pieczęć i podpis dyrektora



2 

 


